Praefervatam quoque ab objectionibus contrariis fecundam conjecuram DD. agnoverunt; nam cum Teftator obfervando formam fibi in proemio praefcriptam diligentiffimè exprefferit quid volebat Marchioniffam poffe detrahere a tota fua hereditate, ex proprietate enim dotem, & quartum dotale, ex ufu Palatium, & mobilia, & demum ex ufufuctu fur. 12. mil. annua, nullum verioreni intellectum ex his erui poffe DD. dixerunt, quam prohibitionem Trebellianicæ, in quibus quamvis nulla reperitur exprefsa